
 

 

UCHWAŁA NR XX/36/2012 

RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

i publicznych gimnazjów prowadzonych przez gminę Radymno  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust.2, pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) 

Rada Gminy Radymno uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę: 

1. Zespół Szkół w Ostrowie, 

2. Zespół Szkół w Skołoszowie, 

3. Zespół Szkół w Sośnicy, 

4. Zespół Szkół w Świętem, 

5. Zespół Szkół w Duńkowicach, 

6. Zespół Szkół w Łazach, 

7. Zespól Szkół w Chotyńcu, 

8. Zespół Szkół w Korczowej, 

9. Zespół Szkół w Nienowicach. 

§ 2. Określa się granice obwodu szkół, o których mowa w § 1: 

1. obwód Zespołu Szkół w Ostrowie obejmuje miejscowość Ostrów dla Szkoły Podstawowej 

z oddziałem przedszkolnym i Gimnazjum, 

2. obwód Zespołu Szkół w Skołoszowie obejmuje miejscowości: Skołoszów, Zamojsce, Zabłotce dla 

Szkoły Podstawowej z oddziałem przedszkolnym i Gimnazjum, 

3. obwód Zespołu Szkół w Sośnicy obejmuje miejscowość Sośnica dla Szkoły Podstawowej z oddziałem 

przedszkolnym i Gimnazjum, 

4. obwód Zespołu Szkół w Świętem obejmuje miejscowość Święte dla Szkoły Podstawowej z oddziałem 

przedszkolnym i Gimnazjum, 

5. obwód Zespołu Szkół w Duńkowicach obejmuje miejscowości: Duńkowice, Piaski, Zaleska Wola, 

Michałówka dla Szkoły Podstawowej z oddziałem przedszkolnym i Gimnazjum, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 1535



6. obwód Zespołu Szkół w Łazach obejmuje miejscowość Łazy dla Szkoły Podstawowej z oddziałem 

przedszkolnym i Gimnazjum, 

7. obwód Zespołu Szkół w Chotyńcu obejmuje miejscowości: Chotyniec, Chałupki Chotynieckie dla 

Szkoły podstawowej z oddziałem przedszkolnym i Gimnazjum, 

8. obwód Zespołu Szkół w Korczowej obejmuje miejscowości: Korczowa, Młyny, Budzyń dla Szkoły 

Podstawowej z oddziałem przedszkolnym i Gimnazjum. 

9. obwód Zespołu Szkół w Nienowicach obejmuje miejscowości: Nienowice, Sośnica-Brzeg, Grabowiec 

dla Szkoły Podstawowej z oddziałem przedszkolnym i Gimnazjum. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji 

Oświaty, Wychowania i Spraw Społecznych Rady Gminy Radymno. 

§ 4. Tracą moc uchwały: Nr V/38/99 Rady Gminy Radymno z dnia 12 marca 1999 r. o ustaleniu planu 

sieci gimnazjów oraz granic ich obwodów na terenie Gminy Radymno (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z 1999 r. Nr 16, poz. 942), Nr VII/51/99 Rady Gminy Radymno z dnia 22 kwietnia 1999 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej Rady Gminy Radymno o ustaleniu planu sieci gimnazjów oraz granic ich 

obwodów na terenie Gminy Radymno (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 1999 r. Nr 18, poz. 1044),  

Nr XXIX/23/2001 Rady Gminy Radymno z dnia 6 czerwca 2001 r. o ustalenie planu sieci publicznych szkół 

podstawowych oraz granic ich obwodów na terenie Gminy Radymno (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 

z 2001 r. Nr 59, poz.1028) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Radymno  

 

 

Ryszard Bocian 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1535


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




